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致谢
ACKNOWLEDGEMENTS

郁亮

王文金

解冻

王润川

周劲

万科集团

深圳市万科企业股资产管理中心

中山世源房地产开发有限公司

深圳市吉城投资有限公司

深石管理咨询（深圳）有限公司

捐赠人

捐赠机构

¥ 1,012,000.00

¥ 100,000.00

¥ 106,000.00

¥ 50,000.00

¥ 25,500.00

¥ 13,500,000.00

¥ 3,300,000.00

¥ 92,400.00

¥ 25,452.50

¥ 4,080.00

小计

小计

谢谢


