ACKNOWLEDGEMENTS

致谢

捐赠人	小计
郁亮	¥ 1,012,000.00
王文金	¥ 100,000.00
解冻	¥ 106,000.00
王润川	¥ 50,000.00
周劲	¥ 25,500.00
捐赠机构	小计
万科集团	¥ 13,500,000.00
深圳市万科企业股资产管理中心	¥ 3,300,000.00
中山世源房地产开发有限公司	¥ 92,400.00
深圳市吉城投资有限公司	¥ 25,452.50
	¥ 4,080.00

